0021/2019

Objeto: Constitui o objeto do presente contrato, 
locação de imóvel.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a):ALZIRA BENZATTI.

Valor: R$ 1.373,93 (Um Mil e Trezentos e Setenta e 
Três Reais e Noventa e Três Centavos).

Prazo: 30/004/2020 a 29/04/2021 – 12 (doze) meses.

Data: 16/04/2020

1º ADITAMENTO DE CONTRATO
Contrato nº : 0020/2019

Objeto: Constitui o objeto do presente contrato, 
locação de imóvel.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a):ANA MARIA MATTOS.

Valor: R$ 1.129,36 (Um Mil e Cento e Vinte e Nove 
Reais e Trinta e Seis Centavos).

Prazo: 18/04/2020 a 17/04/2021 – 12 (doze) meses.

Data: 19/04]/2020